dipnotlar

1
Henri bergson, zaman kavramını ele alırken, özellikle mekanik zaman ve bilinçsel zaman arasındaki

farkları vurgulamıştır. Bergson‟un zaman anlayışı, felsefesinin temel taşlarından biridir ve “zaman”ı

daha çok içsel, deneyimsel bir fenomen olarak ele alır.
2
(15 nisan 1921 – 5 ocak 1923) on beş günde bir yayınlanan toplam kırk sayı çıkarılmış derginin

adıdır. Müdürü ise Mustafa Nihat‟tır. Millli mücadele dönemlerinde heves ve heycanla yayın hayatına

başlayan bu dergi büyük ölçüde Yahya Kemal‟in (Beyatlı) fikir, görüş, zevk ve estetik bakış açısını

benimsemiştir.